АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      от 14 апреля 2025 года № 42

     О внесении изменений в постановление Администрации Большеугонского сельсовета

Льговского района Курской области от 20.09.2022 № 129 «Об утверждении Положения об

охране зеленого фонда на территории муниципального образования «Большеугонский

сельсовет» Льговского района Курской области»

      На основании Протеста Льговского межрайонного прокурора от 28.03.2025г. № 22-2024, в

соответствии со статьей 61 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей

среды», статьями 14 – 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Большеугонское сельское поселение» Льговского района Курской области,

Администрация Большеугонского сельсовета постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района

Курской области от 20.09.2022 № 129 «Об утверждении Положения об охране зеленого фонда

на территории муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района

Курской области» следующие изменения:

1) пункт 3 статьи 6 Положения исключить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации

Большеугонского сельсовета Льговского района и в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Большеугонского сельсовета

Льговского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава Большеугонского  сельсовета
   Льговского района Н.И.Маркин